
令和 6 年 11 月吉日 

新入生保護者の皆様 

大阪市立大領中学校 

校 長  安 藤  寛  

 

令和 7 年度新入生保護者説明会のご案内 

 

 向寒の候，保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 さて，新入生保護者説明会を下記のとおり開催いたします。ご多用のこととは存じますが，万障お繰り

合わせの上，ご出席くださいますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

１．日 時 令和 7 年 1 月 31 日（金） 15:30 より 

 

２．場 所 大阪市立大領中学校 多目的室（教室棟 3F） ※校内に案内を掲示しております 

 

３．内 容 （１）学校長あいさつ 

  （２）中学校での学習について 

  （３）中学校での生活について 

  （４）事務室より 

  （５）保健室より 

  （６）入学式について 

以上 

 

ご質問やご不明な点がございましたら，本校教頭（06-6694-3743）までお問い合わせください。 


